No podrá producirse la consolidación como personal de las Administraciones Públicas, 

de las personas que, procedentes de la entidad contratista, realicen los trabajos que 

constituyan el objeto del contrato. 

TERCERA.-  El importe de este contrato asciende a la cantidad de 21.384,00 € -

veintiún mil trescientos ochenta y cuatro euros, al que corresponde un Impuesto sobre 

el Valor Añadido -IVA- de 4.490,64 € - cuatro mil cuatrocientos noventa euros con 

sesenta y cuatro céntimos de euro-, ascendiendo el importe total del contrato la 

cantidad de 25.874,64€- veinticinco mil ochocientos setenta y cuatro euros con 

sesenta y cuatro céntimos de euro -; que será abonado al contratista en la forma 

establecida en el PCAP con cargo a la partida presupuestaria G/54C/21200/00 del 

presupuesto de la entidad para 2026 y equivalente para ejercicios posteriores.